

Szczecin, dnia 27 stycznia 2016 r.

Sprawa: A.272.1.2016

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłoży dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2016”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu 2, poz. 114

Czy Zamawiający w pozycji 114 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki o średnicy 65 mm nie zamykanej na gwint oraz użyczenie aplikatora?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na płytki nie zamykane na gwint i użyczenie aplikatora pod warunkiem dostarczenia aplikatora po jednej sztuce do każdego Oddziału Laboratoryjnego (w Kamieniu Pomorskim, Koszalinie, Szczecinku, Szczecinie). Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę średnicy płytki do 65 mm – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu 1, poz. 3-7, 10, 13, 18, 20-22, 24, 29, 33-35, 40, 44-51, 58, 60-62, 74, 76-77, 79-80, 86-87, 89-94, 96-98, 103-104

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu pozycje nr 3-7, 10, 13, 18, 20-22, 24, 29, 33-35, 40, 44-51, 58, 60-62, 74, 76-77, 79-80, 86-87, 89-94, 96-98, 103-104 i utworzy dla nich oddzielny pakiet?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie próbki oznaczonej czytelnym nadrukiem informacyjnym oraz etykietą informacyjną na opakowaniu zbiorczym? Nadruk zawiera wszystkie niezbędne informacje i jest czytelniejszy od etykiety.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu 3, poz. 136

Czy Zamawiający w pozycji 136 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża chromogennego zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 1 do pytań)?

CHROMAGAR SALMONELLA PLUS

Przeznaczenie: izolacja *Salmonella* spp., włączając *Salmonella typhi*., *Salmonella paratyphi* oraz laktozo-dodatnie *Salmonella*.

Stosować tylko do diagnostyki *in vitro*. Produkt do użytku profesjonalnego.

1. Właściwości: podłoże służy do szybkiego wykrywania obecności *Salmonella* spp., oraz laktozo-dodatnich *Salmonella*, których kolonie na innych podłożach wybiórczych mogą wyglądać niemalże identycznie jak kolonie bakterii z grupy coli. Podłoże CHROMagar Salmonella Plus spełnia wymagania normy PN ISO 6579.

2. Skład w g/l wody destylowanej:

Mieszanina chromogenna 1,3 g
g

Pepton z ekstraktem drożdżowym 8,0 g

Mieszana soli 8,5 g

Agar 15,0 g

Suplementy w g/l:

Suplement SA162S.....6,0

3. pH: $7,5 \pm 0,2$ w temperaturze 25°C.

4. Przygotowanie podłoża: 32,8 g suchego podłoża wsypywać powoli do 1 litra wody destylowanej. Podgrzewać często mieszając. Dodać suplement w proporcjach 6 ml/l. Doprowadzić do wrzenia przez ok. 2 min. Nie autoklawować! Nie podgrzewać do temperatury wyższej niż 100°C. Następnie pożywkę należy schłodzić do temp. 45 – 50°C. Rozlać jałowo na płytki.

5. Materiał do badań: posiew materiałów, w których spodziewana jest obecność *Salmonella* spp.

6. Sposób wykonania: doprowadzić płytki z podłożem do temp. pokojowej. Wykonać posiew. Inkubować w temp. 37° przez 18-24 h.

7. Odczyt i interpretacja wyników: po okresie inkubacji obserwować wzrost i ilość kolonii bakteryjnych. Kolonie *Salmonella* spp. w tym laktozo-dodatnie *Salmonella* są fioletowe. Bakterie *E. coli* tworzą bezbarwne kolonie. Wzrost *Proteus sp.* jest częściowo zahamowany.

8. Kontrola jakości: podłoże należy kontrolować z użyciem następujących szczepów wzorcowych:

Mikroorganizm	Wzrost	Reakcja
<i>Escherichia coli</i> ATCC 25922	(+)	kolonie bezbarwne
<i>Proteus vulgaris</i> ATCC 8427	(+/-)	bezbarwne
<i>Salmonella typhimurium</i> ATCC 14028 różowo/fioletowe	(+)	kolonie
<i>Salmonella typhimurium</i> laktozo dodatnia różowo/fioletowe	(+)	kolonie

9. Ograniczenia. W celu postawienia ostatecznej diagnozy należy przeprowadzić dodatkowe testy identyfikacyjne.

10. Przechowywanie: gotowe płytki z podłożem należy przechowywać w ciemności w temp. 6 – 12°C do upływu terminu ważności. Suche podłoże powinno być szczelnie zamknięte w opakowaniu i przechowywane w suchym, chłodnym pomieszczeniu. Podłoże należy chronić przed dostępem światła.

11. Postępowanie ze zużytymi podłożami: hodowle należy zniszczyć przez sterylizację w autoklawie lub postępować zgodnie z obowiązującymi procedurami w zależności od typu laboratorium.

12. Środki ostrożności: ze względu na zawartość półproduktów pochodzenia zwierzęcego należy stosować się do zasad postępowania jak z materiałem potencjalnie zakaźnym. Należy postępować zachowując zasady aseptyki.

13. Postacie handlowe: nr kat. 1421 podłoże na płytkach (1x10 sztuk);

nr kat. 3556 butelki z podłożem (100, 200, 500 ml);

nr kat. 267 puder (naważka na 5000 ml podłoża) + Suplement SA162S (naważka na 5 l podłoża).

14. Termin ważności: płytki – 90 dni;

butelki – 1 rok od daty produkcji;

puder oraz suplement – 3 lata od daty produkcji.

15. Piśmiennictwo:

1. Comparison of CHROMagar Salmonella Medium and Hektoen Enteric Agar for Detection of *Salmonella* in Human Stool Samples. Gaillot O. *et al.* 1998. Poster n° C-445 presented At ASM'98 in Atlanta.

2. Comparison of CHROMagar Salmonella Medium and XLD/SS Media for Isolation of *Salmonellae* from Stool Samples. Maddocks S. *et al.* 2001. Poster n°C-172 presented at ASM'01 in Orlando.

16. Data ostatniej aktualizacji: 01.04.2015 r.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu 3, poz. 136:

Czy Zamawiający w pozycji nr 136 wyrazi zgodę na 6 tygodniowy termin ważności od momentu dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu 1, 2, 3, 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu 1, 2, 3, 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby metodyki, opisówki zostały dostarczone jednorazowo przy pierwszej dostawie na wszystkie produkty?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia 3 opinii dostaw, każda z nich na kwotę min 150 000,00 zł brutto? Czy przedstawienia opinii dostaw, gdzie łączna kwota wynosi min 150 000,00 zł brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dokonał w tym względzie modyfikacji SIWZ i wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert maksymalnie 3 dostaw odpowiadających wartością i charakterem przedmiotowi zamówienia na kwotę min. 450 000 zł brutto łącznie (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu 3, poz. 118

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 118 podłoża z zawartością agaru 15 g, reszta bez zmian? Ilość agaru w podłożu zależy od jego siły wiązania i nie ma wpływu na przeprowadzane badania.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 4 zgodzi się na dostarczenie łącznie 2 opakowań po 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu 1, poz. 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 8 zgodzi się na dostarczenie opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietu 1, poz. 9

Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 9 podaje „Agar ITC (z irgasanem)”, natomiast w podanym składzie nie ma agaru. Czy Zamawiający miał na myśli bulion?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający miał na myśli bulion.

Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu 1, poz. 12

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 12 dopuści podłoże o składzie:

Skład:	gram / litr	
Wyciąg mięsny		3.0
Ekstrakt drożdżowy	3.0	
Pepton	20.0	
Chlorek sodu	5.0	
Laktoza		10.0
Glukoza	1.0	
Cytrynian żelaza		0.3
Tiosiarczan sodu		0.3
Czerwień fenolowa	0.05	
Agar	12.0	

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy pakietu 1, poz. 13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 13 dopuści podłoże o składzie:

Skład:	gram / litr
Pepton	20.0
Laktoza	10.0
Sole żółci No. 3	1.5
Chlorek sodu	5.0
Czerwień obojętna	0.03
Fiolet krystaliczny	0.001
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietu 1, poz. 18:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 18 dopuści podłoże o składzie:

Skład: g/l
Peptone 10.0
Glukoza 40.0
Chloramfenikol 0.5
Agar 15.0

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu 1, poz. 18

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 18 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu 1, poz. 22

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 22 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu 1, poz. 102

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 102 zgodzi się na minimalny termin 7 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pakietu 1, poz. 24

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 24 dopuści podłoże o składzie:

Skład:	gram / litr
Wyciąg mięsny	1.0
Pepton	10.0
Mannitol	10.0
Chlorek sodu	75.0
Czerwień fenolowa	0.025
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu 1, poz. 26

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 26 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu 1, poz. 26:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 26 dopuści bazę podłoża o poniższym składzie i zaproponowanie w pozycji 108 suplementu dostosowanego do bazy:

Skład:	gram / litr
Columbia Agar Base	39,0

Węgiel drzewny bakteriologiczny 4,0
Hematyna 0,032

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu 1, poz. 105

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 105 dopuści suplement przeznaczony na 100ml i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy pakietu 1, poz. 31

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 31 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu 1, poz. 30

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 30 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

Dotyczy pakietu 1, poz. 33/96

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 33 dopuści bazę podłoża o poniższym składzie i zaproponowanie w pozycji 96 suplementu dostosowanego do bazy i zgodnego z normą?

Skład:	gram / litr	
Proteose pepton		5.0
Trypton		5.0
Wyciąg mięsny w 'Lab-Lemco'		5.0
Wyciąg drożdżowy	5.0	
Chlorek sodu		20.0
Wodorofosforan disodu	12.0	
Diwodorofosforan potasu	1.35	
Eskulina	1.0	

Chlorek litu 3.0

Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26:

Dotyczy pakietu 1, poz. 34/97-98

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 34 dopuści bazę podłoża o poniższym składzie i zaproponowanie w pozycji 97 i 98 suplementu dostosowanego do bazy i zgodnego z normą?

Skład:	gram / litr	
Proteose pepton		5.0
Trypton		5.0
Wyciąg mięsny w 'Lab-Lemco'		5.0
Wyciąg drożdżowy	5.0	
Chlorek sodu		20.0
Wodorofosforan disodu	12.0	
Diwodorofosforan potasu	1.35	
Eskulina	1.0	
Chlorek litu	3.0	

Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Dotyczy pakietu 1, poz. 98:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 98 zgodzi się na dostarczenie suplementu przeznaczonego na 225ml bazy i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 28:

Dotyczy pakietu 1, poz. 37

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 37 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29:

Dotyczy pakietu 1, poz. 41

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 41 zgodzi się na minimalny termin 9 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:

Dotyczy pakietu 1, poz. 44

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 44 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31:

Dotyczy pakietu 1, poz. 48

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 48 zgodzi się na osobnych suplementów żółtka i polimyksyny i przeliczenie zapotrzebowania? Minimalna data ważności dla żółtka to 6 miesięcy, dla polimyksyny 12 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 31: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32:

Dotyczy pakietu 1, poz. 51

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 51 zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33:

Dotyczy pakietu 1, poz. 51:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 51 dopuści podłoże o składzie:

Skład: gram / litr

Pepton 20.0

Sorbitol 10.0

Sole żółci 1.5

Chlorek sodu 5.0

Czerwień obojętna 0.03

Fiolet krystaliczny 0.001

Agar 15.0

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 34:

Dotyczy pakietu 1, poz. 57

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 57 zgodzi się na minimalny termin 9 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy pakietu 1, poz. 69:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 69 zgodzi się na dostarczenie dwóch opakowań po 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 35: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36:

Dotyczy pakietu 1, poz. 76

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 76 dopuści podłoże o składzie:

Skład:	gram / litr
Wyciąg mięsny	5.0
Pepton	5.0
Laktoza	10.0
Sole żółci	8.5
Cytrynian sodu	10.0
Tiosiarcezan sodu	8.5
Cytrynian żelazowy	1.0
Zieleń brylantowa	0.00033
Czerwień obojętna	0.025
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37:

Dotyczy pakietu 1, poz. 88

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 88 zgodzi się na dostarczenie dwóch opakowań po 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 38:

Dotyczy pakietu 1, poz. 114

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 płytki w pozycji 114 z terminem minimum 2 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39:

Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 płytki bez zamykania na gwint? Dostawca udostępni aplikator pasujący do płytek.

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dostarczenia po jednym aplikatorze do każdego z Oddziałów Laboratoryjnych (Koszalin, Kamień Pom., Szczecinek, Szczecin).

Pytanie nr 40:

Dotyczy pakietu 2, poz. 115

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 115 dopuści podłoże o składzie:

SKŁAD (g/L)

Peptomycol	10.0
Glukoza	40.0
Chloramfenikol	0.5
Dwuzasadowy fosforan sodu	0.4
Lecytyna	0.03
L-Histydyna	0.01
Tiosiarczan sodu	0.078
Tween 80	0.3
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 40: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 41:

Dotyczy pakietu 4, poz. 148:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji 148 podłoże z terminem minimum 2 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 41: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42:

Dotyczy pakietu 4, poz. 149

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji 149 podłoże z terminem minimum 2 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 42: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu 4, poz. 150:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu nr 4 pozycji 150 oraz 153, pojemność 50 ml nie występuje u większości producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 43: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 44:

Dotyczy pakietu 4, poz. 152

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji 152 podłoże z terminem minimum 3 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45:

Dotyczy pakietu 4, poz. 155-157

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu nr 4 pozycji 154, 155, 156, 157 do osobnego pakietu, są to specyficzne podłoża produkowane przez niewielu producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 45: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 46:

Dotyczy pakietu 3, poz. 118

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 118 dopuści podłoże o składzie:

Skład	gram /litr
Trypton	15.0
Pepton sojowy	5.0
Chlorek sodu	5.0
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 46: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 47:

Dotyczy pakietu 3, poz. 120

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 120 podłoże z terminem minimum 7 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 48:

Dotyczy pakietu 3, poz. 122

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 122 dopuści podłoże o składzie:

Skład		gram /litr
Wyciąg mięsny 'Lab-Lemco'	5.0	
Pepton	10.0	
Ekstrakt drożdżowy	3.0	
Wodorofosforan dwusodowy	1.0	
Dwuwodorofosforan sodowy	0.6	
Laktoza	10.0	
Sacharoza	10.0	
Czerwień fenolowa	0.09	
Zieleń brylantowa	0.0047	
Agar	12.0	

Odpowiedź na pytanie nr 48: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 49:

Dotyczy pakietu 3, poz. 122:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 122 podłoże z terminem minimum 8 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 50:

Dotyczy pakietu 3, poz. 122

Czy Zamawiający ze względu na zawartość krwi dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 122 podłoże z terminem minimum 5 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Pozycja nr 122 nie zawiera w składzie krwi.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu 3, poz. 131:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 131 podłoże z terminem minimum 8 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 52:

Dotyczy pakietu 3, poz. 132

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 132 podłoże z terminem minimum 8 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 53:

Dotyczy pakietu 3, poz. 134

Czy Zamawiający ze względu na zawartość krwi dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 134 podłoże z terminem minimum 5 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 53: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 54:

Dotyczy pakietu 3, poz. 122

Czy Zamawiający ze względu na zawartość krwi dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 122 podłoże z terminem minimum 3 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Pozycja nr 122 nie zawiera w składzie krwi.

Pytanie nr 55:

Dotyczy pakietu 3, poz. 138

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 138 podłoże z terminem minimum 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 56:

Dotyczy pakietu 3, poz. 140

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 140 podłoże z terminem minimum 8 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 57:

Dotyczy pakietu 3, poz. 143

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 143 podłoże z terminem minimum 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 57: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58:

Dotyczy pakietu 3, poz. 145

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 145 podłoże z terminem minimum 7 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 58: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 59:

Dotyczy pakietu 3, poz. 146

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 146 podłoże z terminem minimum 8 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Malgorzata Domagala-Dobrzycka
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka